Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP

80215.100

EDITAL TC Nº 017/2022

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de

Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município

Autuação
AIA SID

Anderson Cordeiro Santos

dos Reis

Campina Grande

do Sul 136876 16.250.650-1

Anilton Amancio Nova Tebas 130347 18.187.750-2

Bruno Dondoni Cascavel 144203 18.456.095-0

Célia Cristina Milek

Almirante

Tamandaré 145715 19.184.240-5

Cristiane Picussa

São José dos

Pinhais 137011 16.279.426-4

E. M. Krum Construtora

Ltda Cascavel 132787 18.917.349-0

E. M. Krum Construtora

Ltda Cascavel 132787 18.917.395-4

Edvar Francisco Martins

Campina Grande

do Sul 142501 17.979.656-2

Edvar Francisco Martins

Campina Grande

do Sul 142505 17.979.661-9

Eli Roseno de Freitas Bocaiúva do Sul 131317 18.646.259-9

Fabiano Zarpellon Lacerda Manoel Ribas 132227 19.136.908-4

Fabiano Zarpellon Lacerda Manoel Ribas 132228 19.137.108-9

Fabio Meurer Hemkemeier Manoel Ribas 132224 19.073.121-9

Francisco Kosiba Contenda 125859 16.034.958-1

Gilson Novack Fontoura Campo Largo 124346 15.498.292-2

Imobiliária Broch Ltda -

EPP Cascavel 126757 17.132.354-1

Iomar Schiller Weirich

Vera Cruz do

Oeste 132796 18.973.978-8

Ismael José Granero

Ramos Kaloré 132133 18.536.192-6

Jacinto Pereira da Silva

Junior São João do Ivaí 140360 17.137.892-3

Jacinto Pereira da Silva

Junior São João do Ivaí 140359 17.137.794-3

João Pereira São João do Ivaí 140358 17.137.447-2

Marcos Antonio Rocha dos

Santos Colombo 135164 16.038.810-2

Maria José da Rocha Campo Largo 135772 15.976.960-7

Natel Santos Cruz Castro 131924 18.867.015-6

Natel Santos Cruz Castro 129800 18.867.076-8

Newton Luiz dos Santos

(atual proprietário) Siqueira Campos 113463

14.274.939-4

19.379.281-2

Rafael José Andreatta

Campina Grande

do Sul 136618 16.336.672-0

Rodrigo Lubczyki

Cândido de

Abreu 132230 19.136.419-8

Rodrigo Lubczyki

Cândido de

Abreu 132231 19.137.896-2

Roza Maria Maoski Ramos Tijucas do Sul 124363 15.556.697-3

Vamberto Manoel Benta

São José dos

Pinhais 145798 19.238.075-8

Wanderlei Tokarski Contenda 126237 16.087.691-3

Wanderlei Tokarski Contenda 126238 16.087.613-1